
ПРАВИТЕЛЬСТВО /f «Г 1 УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ Щш*^Ш КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 января 2013 года № 23
г. Ижевск

О распределении субсидий из

бюджета Удмуртской Республики на

2013 год бюджетам муниципальных

образований на приведение в

нормативное техническое состояние

автомобильных дорог местного

значения

ПравительствоУдмуртскойРеспубликиПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемое распределение субсидий из бюджета

Удмуртской Республики на 2013 год бюджетам муниципальных образований

на приведение в нормативное техническое состояние автомобильных дорог

местного значения за счёт средств, предусмотренных Законом Удмуртской

Республики «О бюджете Удмуртской Республики на 2013 год и на плановый

период 2014 и 2015 годов» по разделу 0400 «Национальная экономика»,

подразделу 0409 «Дорожное хозяйство», целевой статье 5220900
«Республиканская целевая программа «Развитие автомобильных дорог в

Удмуртской Республике (2010-2015 годы)», виду расходов 520 «Субсидии».

Председатель Пра]

Удмуртской Респу$Щ&Г- Ю.Т$Ж£^кевич

ге



Утверждено

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 21 января 2013 года № 23

Распределение

субсидий из бюджета Удмуртской Республики на 2013 год бюджетам

муниципальныхобразований на приведение в нормативное техническое

состояние автомобильныхдорог местного значения

№

п/п
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Наименованиемуниципального

образования

Алнашскийрайон

Балезинскийрайон

Вавожскийрайон

Боткинскийрайон

Глазовскийрайон

Граховскийрайон

Дебесскийрайон

Завьяловскийрайон

Игринскийрайон

Камбарскийрайон

Каракулинскийрайон

Кезский район

Кизнерскийрайон

Киясовскийрайон

Красногорскийрайон

Малопургинскийрайон

Можгинскийрайон

Сарапульскийрайон

Селтинскийрайон

Сюмсинскийрайон

Увинскийрайон

Шарканскийрайон

Юкаменскийрайон

Якшур- Бодьинский район

Ярский район

Город Воткинск

Город Глазов

Город Ижевск

Город Можга

в рублях

Сумма

6 700 000

12 300 000

6 800 000

9 100 000

7 900 000

3 200 000

4 700 000

21 000 000

15 000 000

6 000 000

4 700 000

6 500 000

7 900 000

3 600 000

4 400 000

300 000

10 600 000

8 600 000

5 500 000

4 700 000

13 900 000

7 500 000

4 500 000

8 100 000

5 500 000

50 000 000

30 000 000

550 000 000

15 000 000

40 000 000

885 000 000


